Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

F \p Convenios,
Transfe las, Asignaci St y Sub i yF i ¥ Jubilaciones
Participaci Aportaci Convenios, ivos Deri
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaci por Pérdida o Deterioro u Obsc i

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Sarvicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T ferencias, Asignacit y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensicnes y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, N y Contratos Anél
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportacionas
Participaciones
Aportaciones
Convenias

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Piblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de |la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimacionas, Depraciaciones, Deterioros, Ol ia y Amorti
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

INSTITUTO TEMAZCALLI
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2024
(Cifras en Pesos)

Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

de la Colab i6n Fiscal y Fondos Distintos de Aportacionas

2024

2,768,284
]
o
0
2,768,284
0
0
0

15,212,323

0
15,212,323

oo ocooe

17,980,606

16,745,762
14,702,776
524 475
1,518,510

ocoocoocoocoo0ocCce

oo oo

oo oooCcoe@ OoCooCoo

16,745,762

1,234,844

2023

2435175
0
0
0
2,435,175
0
0
0

16,442,227

o
16,442,227

oo o0oooc o

18,877,402

16,741,133
14,653,397
611,843
1,476,093

oo o ooQ oD

oo oo

o8 occoO9oe oooooe

16,741,133

2,136,269

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Egtados Financieros y sus notas, son razor

S 7 S

DIRECTOR GENERAL

y son bilidad del emisor.

=

DULCE MARIA GONZALEZ REYES
AREA ADMINISTRATIVA




