INSTITUTO TEMAZCALLI Estado de Actividades Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2024 (Cifras en Pesos)

Concepto	2024	2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión	2,768,284	2,435,175
Impuestos	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	2,768,284	2,435,175
Productos	0	0
Aprovechamientos	0	0
	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios		
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	15,212,323	16,442,227
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	15,212,323	16,442,227
	0	0
Otros Ingresos y Beneficios		
Ingresos Financieros	0	0
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	17,980,606	18,877,402
CARTON VOTERA RÉPONDA		
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	46 745 762	16,741,133
Gastos de Funcionamiento	16,745,762	
Servicios Personales	14,702,776	14,653,397
Materiales y Suministros	524,475	611,643
Servicios Generales	1,518,510	1,476,093
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
	O	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos		0
Transferencias a la Seguridad Social	0	
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios		
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
	0	0
Apoyos Financieros		
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	0
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	0
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Otros Gastos	0	0
	0	0
Inversión Pública	0	0
Inversión Pública no Capitalizable	· ·	
Total de Gastos y Otras Pérdidas	16,745,762	16,741,133

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

RENE CONTRERAS FLORES DIRECTOR GENERAL DULCE MARIA GONZALEZ REYES

AREA ADMINISTRATIVA